（様式１）                                                  （氏名・住所印字交付方式用）
個人番号（マイナンバー）提供依頼書 兼 届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　様
                                        　　金ケ崎町長　髙　橋　寛　寿

　国税に関する法律に基づき、法定調書の作成に必要としますので、次の太枠欄に個人番号その他必要事項を記入のうえ、届け出（返送）願います。
	担当課・係
	生活環境課・消防交通係
	担当者
	[bookmark: _GoBack]
42－2112内線（2134）

	届出日　令和　　年　　月　　日
　金ケ崎町長  様
                           氏名（署名又は記名押印）
　　依頼のありました私の個人番号について、次のとおり届け出します。

	個人番号

　　必要添付書類（注意　次のいずれかのコピーを、本書の下面余白又は裏面に貼付して下さい。）
　　□ 通知カード
　　□ 個人番号カード（裏面）
　　□ 個人番号が印字された住民票の写し

＜通知カード　又は　個人番号カード（裏面）のコピー貼付＞